
UCHWAŁA NR XVI/183/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy placu w mieście Tarnowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571 i 1696 ), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę placu położonego w Tarnowie na działce nr 137 obręb 0228 z Franciszka Morawskiego 
na Adama Morawskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: 522D5972-2421-41B6-AAA1-2DA4129FADD1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/183/2019

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 12 września 2019 r.

Id: 522D5972-2421-41B6-AAA1-2DA4129FADD1. Uchwalony Strona 1




